
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 2 de febrer de 2023, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es corregeix l’error 
mecanogràfic en un número de lloc publicat en la resolu-
ció rectoral per la qual es convoquen les proves selectives 
de promoció interna per a l’accés al grup C, subgrup C1, 
sector administració general, escala bàsica administrati-
va, referència 2022/160236. [2023/1137]

RESOLUCIÓN de 2 de febrero de 2023, de la Universidad 
Miguel Hernández de Elche, por la que se corrige el error  
mecanográfico en un número de puesto publicado en la 
resolución rectoral por la que se convocan las pruebas 
selectivas de promoción interna para el acceso al grupo 
C, subgrupo C1, sector administración general, escala 
básica administrativa, referencia 2022/160236. [2023/1137]

Advertido error mecanográfico en uno de los puestos del anexo I 
de la Resolución rectoral núm. 02615/2022, de fecha 05.10.2022, por 
la que convocan pruebas selectivas de promoción interna para el acceso 
al grupo C, subgrupo C1, sector administración general, escala básica 
administrativa, ref. 2022/160236, publicada en el DOGV número 9449 
en fecha 14 de octubre de 2022, en cuyo anexo I figura, entre otros, el 
puesto F52140 y debería ser el puesto F55186.

Visto el acuerdo del Consejo de Gobierno de fecha 25 enero de 2023.
Y a propuesta de la gerente, Emma Benlloch Marco, resuelvo:

Primero
Corregir el error mecanográfico del número de puesto que figu-

ra en el anexo I de la Resolución rectoral núm. 02615/2022, de fecha 
05.10.2022, publicada en el DOGV número 9449 en fecha 14 de octubre 
de 2022, de la manera que sigue:

Donde dice:
ANEXO I
Número de puesto y contenido del curso selectivo de acceso a la 

escala básica administrativa, grupo C, subgrupo C1.
Número de puestos: F55485, F55104, F55180, F55135, F52142, 

F52006, F52140, F55133, F52030, F52084, F52014, F55508, F55105, 
F52217, F55265, F55375, F55453, F55465, F55477, F55075, F55127, 
F52148, F55236, F55319, F52072, F52171, F52095, F52149, F52219, 
F52073, F52133, F51036, F55245, F55191, F55464 y F55278

(…)
Debe decir:
ANEXO I
Número de puesto y contenido del curso selectivo de acceso a la 

escala básica administrativa, grupo C, subgrupo C1.
Número de puestos: F55485, F55104, F55180, F55135, F52142, 

F52006, F55186, F55133, F52030, F52084, F52014, F55508, F55105, 
F52217, F55265, F55375, F55453, F55465, F55477, F55075, F55127, 
F52148, F55236, F55319, F52072, F52171, F52095, F52149, F52219, 
F52073, F52133, F51036, F55245, F55191, F55464 y F55278

(…)

Segundo
Publicar esta resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-

ciana.

Elche, 2 de febrero de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.

Advertit un error mecanogràfic en un dels llocs de l’annex I de la 
Resolució rectoral núm. 02615/2022 amb data de 05.10.2022 per la 
qual es convoquen proves selectives de promoció interna per a l’ac-
cés al grup C, subgrup C1, sector administració general, escala bàsica 
administrativa, ref. 2022/160236, publicada en el DOGV número 9449, 
amb data de 14 d’octubre de 2022, en l’annex I de la qual figura, entre 
d’altres, el lloc F52140 i hauria de ser el lloc F55186.

Vist l’acord del Consell de Govern amb data de 25 gener de 2023.
I a proposta de la gerent, Emma Benlloch Marco, resolc: 

Primer
Corregir l’error mecanogràfic del número de lloc que figura en 

l’annex I de la Resolució rectoral núm. 02615/2022, amb data de 
05.10.2022, publicada en el DOGV número 9449, amb data de 14 d’oc-
tubre de 2022, de la manera que segueix:

On diu:
ANNEX I
Número de lloc i contingut del curs selectiu d’accés a l’escala bàsi-

ca administrativa, grup C, subgrup C1.
Número de llocs: F55485, F55104, F55180, F55135, F52142, 

F52006, F52140, F55133, F52030, F52084, F52014, F55508, F55105, 
F52217, F55265, F55375, F55453, F55465, F55477, F55075, F55127, 
F52148, F55236, F55319, F52072, F52171, F52095, F52149, F52219, 
F52073, F52133, F51036, F55245, F55191, F55464 i F55278

(…)
Ha de dir:
ANNEX I
Número de lloc i contingut del curs selectiu d’accés a l’escala bàsi-

ca administrativa, grup C, subgrup C1.
Número de llocs: F55485, F55104, F55180, F55135, F52142, 

F52006, F55186, F55133, F52030, F52084, F52014, F55508, F55105, 
F52217, F55265, F55375, F55453, F55465, F55477, F55075, F55127, 
F52148, F55236, F55319, F52072, F52171, F52095, F52149, F52219, 
F52073, F52133, F51036, F55245, F55191, F55464 i F55278

(…)

Segon
Publicar aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 

Valenciana.

Elx, 2 de febrer de 2023.– El rector: Juan José Ruiz Martínez.


		2023-02-08T13:59:57+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




